
V Mladé Boleslavi, dne 13. 3. 2019

Č.j.z ISŠMB/2019/ 332

Vyřizuje: Mgr. Štefan Klíma
Telefon: 724 292 704

POPTÁVKA
k veřeiné zakázce malého rozsahu

dle § 12 odst. 3, § 18 odst. 5 a § 6 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)

na výměnu podlahových krytin

„Podlahové krytiny ISŠ a DM“

1. Identifikační údaje zadavatele:

zastoupený: Mgr. Štefan Klíma
ředitelem příspěvkové organizace
IČ: 00 473 944 DIČ: -
telefon: 724 292 704
e-mail: _ `injsinbez

2. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu:

Předmětem plnění výše uvedené Veřejné Zakázky malého rozsahu je

VÝMĚNA PVC V UČEBNÁCH ISŠ A NA DOMOVĚ MLÁDEŽE ISŠ

Charakteristika: ˇ
0 Výměna PVC NOVOFLOR EXTRA AMOS 4000-57 V učebnách č. 29, 32, 45, 48, 49 V ISS

Včetně OSB desek, lepení, nalepení Soklu

o Výměna na DM - PVC AMBIENT Helena 0,7 nášlap - 1.NP: pokoj č. 3, 4, 5, podkroví:
pokoj č. 8, 9, 10, lepení, nalepení Soklu

0 Výměna podlahových desek - podkroví: pokoj č. 8, 9



3. Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu:

Místem plnění výše uvedené veřejné Zakázky malého rozsahu je Integrovaná střední škola,
Mlada' Boleslav, Na Karmeli 206

4 Požadovaný termín plnění veřejné zakázky malého rozsahu:

Do 15. 8. 2019. Učebny i DM je možno realizovat od 4. S. 2018 po dohodě s vedením školy

5 Požadovaná záruka za jakost dodávky:

Záruka Za jakost v rámci výše uvedené Veřejné Zakázky malého rozsahu je požadována V délce
36 měsíců Od předání Zadavateli.

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů:

Prokázání kvalifikačních předpokladů bude Zadavatel požadovat Od uchazeče, který předložil
nejvhodnější nabídku, před podpisem příslušné Smlouvy k plnění Výše uvedené Veřejné Zakázky
malého rozsahu.

Uchazeč před podpisem uvedené Smlouvy předloží Zadavateli
a) v Souladu S ustanovením § 54 písm. a) a b) Zákona
'Výpis Z obchodního rejstříku, pokud je v něm Zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud
je v ní Zapsán, ne Starší 90 dnů, a to V originále nebo v úředně Ověřené kopii,

'doklad O Oprávnění k podnikání podle Zvláštních právních předpisů v rozsahu Odpovídajícím
předmětu veřejné Zakázky, Zejména doklad prokazující příslušné živnostenské Oprávnění či
licenci, a tO V úředně Ověřené kopii,

b) čestné prohlášení uchazeče, že jeho pojištění odpovědnosti Za škodu pokrývá celý rozsah
plnění Výše uvedené Veřejné Zakázky malého rozsahu, podepsané OSObOu oprávněnou Za
uchazeče jednat.

7. Způsob hodnocení nabídek:
'vv'Jediným kritériem pro Výběr nejvhodnější nabídky bude nejnıZSı nabídková cena S DPH:

- 350.000,- Kč S DPH

8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny:

Nabídka bude uchazečem Zpracována písemně.

Celková nabídková cena bude V nabídce uvedena v Kč jako cena nejvýše přípustná, a to V členění
bez DPH, Samostatně DPH, a Včetně DPH.

Nabídka bude podepsána uchazečem, tj. je-li uchazeč fyzickou Osobou, bude podepsána jím nebo
jím Zmocněnou Osobou, je-li právnickou Osobou, bude podepsána jejím statutárním orgánem



9.

nebo jím Zmocněnou osobou. Bude-li nabídka podepsána Zmocněnou osobou, je nutné k nabídce
přiložit originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci.

Platební podmínky:

Zadavatel bude hradit jenom Skutečně náklady dle Smlouvy.
Faktura bude vystavena po předání díla.
Splatnost faktur je 14 dní Od doručení faktury zadavateli.
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.

10. Uzavření smlouvy

12.

Smlouvu k plnění výše uvedené veřejné Zakázky malého rozsahu uzavře zadavatel s uchazečem,
který předložil nejvhodnější nabídku.

Uchazeč předloží Zadavateli Společně S nabídkou i návrh Smlouvy. Návrh Smlouvy bude podepsán
uchazečem, tj. je-li uchazeč fyzickou osobou, bude podepsán jím nebo jím Zmocněnou osobou,
je-li právnickou osobou, bude podepsán jejím Statutámím orgánem nebojím zmocněnou osobou.
Bude-li smlouva podepsána Zmocněnou osobou, je nutné k nabídce přiložit originál nebo úředně
ověřenou kopii plné moci.

11. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání:

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 27. 3. 2019 ve 14.00 hodin.

Místem pro podání nabídek je sekretariát školy:
Mgr. Štefan Klíma
Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206
Na Karmeli 206
Mladá Boleslav
293 80

Nabídku je možné podat osobně v podatelně \` uvedené budově nebo zaslat poštou na uvedenou
adresu tak, aby byla na uvedenou adresu doručena do konce lhůty pro podání nabídek.

Nabídku podává uchazeč v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky
`.Výměna PVC v ISS a na DM“

- NABÍDKA-NEOTEVÍRAT a na uzavření opatřené razítkem, případně podpisem uchazeče.
Obálka musí být Viditelně označena adresou, na kterouje možné vrátit nabídku v případě, že byla
doručena po uplynutí lhůty pro podávání nabídek.

Kontaktní osoba zadavatele:

Kontaktní osobou Zadavatele jsou:
Mgr. Štefan Klíma, ředitel školy
telefon: 724 292 704
e-mail: `_zťm



13. Práva zadavatele:

Zadavatel Si Vyhrazuje právo nevybrat nejvhodnější nabídku a právo Zrušit Zadání výše uvedené
Veřejné Zakázky malého rozsahu kdykoliv i bez udání důvodu.

Výše uvedená veřejná zakázka malého rozsahu není Zadavatelem Zadávána ve zjednodušeném
podlimitním řízení dle ustanovení § 38 zákona.

Zadavatel bude o rozhodnutí informovat elektronicky. Po vyhodnocení předloží zadavatel Svému
zřizovateli výsledky a až po Schválení Radou středočeského kraje uzavře S vybraným
dodavatelem Smlouvu.

Mgr. Štefan Klíına i
ředitel školy


